
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 15 thảng 12 năm 2022SỐ:«M /NQ-HĐND

NGHỊ QUYÉT
v ề  việc xác nhận kết quả bầu bố sung chức danh 

Phó Truong Ban Kinh tế - xã hội Hội đồng nhân dân huyện 
khóa VII, nhiệm kỳ 2021 -  2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN H UYỆN NAM  ĐÔNG  
KHOÁ VII, KỲ HỌP LAN TH Ứ  5

Căn cứ Luật Tố chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
sủa đôi, bô sung một sô điêu của Luật Tô chức Chính phủ và Luật To chức chính 
quyển địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét Tờ trình số 14 /TTr-HĐND, ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch Hội 
đông nhân huyện giới thiệu nhân sự bâu bố sung Phó Trưởng Ban Kinh tế - xã hội 
Hội đông nhân dân huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ kết quả tại Biên bản bầu bổ sung chức danh Phó Trưởng Ban Kỉnh tế  -  

xã hội Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VII, nhiệm kỳ 2021 -  2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Phó Truủng Ban Kinh tế - xã 
hội Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VII, nhiệm kỳ 2021 -  2026 đối với 
ông Mai Thúc Khởi.

Điều 2. Ông Mai Thúc Khởi, Phó Trưởng Ban Kinh tế - xã hội Hội đồng nhân 
dân huyện có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn theo đúng quy định của 
pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VII, kỳ họp 
thứ 5 thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2022.Aryp '̂__.

Noi nhận:
-  TT.HĐND, sở Nội vụ;
- TV.Huyện ủy;TT.HĐND, UBND, ƯBMT huyện;
- Các ĐB.HĐND huyện;
- Ban Tổ chức H.ủy, p. Nội vụ huyện;
- VP.Huyện ủy, VP. HĐND-UBND huyện;
- TT.HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Lưu VT, LT.


